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Przedsiębiorcy z terenu Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych Koszalińsko-Kołobrzesko-
Białogardzkiego Obszaru Funkcjonalnego w dniu 21.12.2017 r. w Urzędzie Miejskim w Koszalinie
podpisali z Tomaszem Sobierajem - Wicemarszałkiem Województwa Zachodniopomorskiego pierwsze
Umowy o dofinansowanie w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego.

Innowacyjne projekty realizować będą firmy:

P.P.U. "ESPA" Paweł Szumski – firma zajmująca się produkcją narzędzi w ramach projektu zakupi
oraz wdroży do procesu produkcyjnego zdalnie sterowane centrum obróbkowe 5 - osiowe wraz z
wyposażeniem oraz oprogramowaniem CAM. Jest to innowacyjność na skalę europejską. Projekt
uzyska dofinansowanie unijne w wysokości 753 750 zł

Innovation in Technology  Sp. z o.o. – firma z branży IT planuje budowę nowego zakładu
produkcyjnego oraz wyposażenie go w linię technologiczną umożliwiającą produkcję nowej generacji
kiosków recepcyjnych. Wartość dofinansowania projektu w ramach RPO WZ - 992 309,90 zł

Arttoma Tomasz Andrzejewski – firma działająca w branży turystycznej planuje wdrożenie
innowacyjnych usług turystycznych w Ustroniu Morskim. Wartość dofinansowania projektu w ramach
RPO WZ - 482 955 zł

"DOWBUSZ" Sp. z o.o. – firma , która zajmuje się sprzedażą samochodów osobowych planuje
rozbudowę istniejącego budynku w celu stworzenia warsztatu serwisowego dla samochodów
dostawczych marki OPEL oraz zakup innowacyjnego urządzenia do serwisu gwarancyjnego. Inwestycja
uzyska dofinansowanie w ramach RPO WZ w wysokości 371 515,72 zł

MEDEN-INMED Sp. z o.o. – firma zamierza uruchomić innowacyjną produkcję sprzętu
rehabilitacyjnego która skróci cykl produkcyjny, zmniejszy zużycie materiałów i wpłynie na wzrost
efektywność energetycznej procesów produkcyjnych. Wartość dofinansowania projektu w ramach RPO
WZ – 999 999 zł

W ramach konkursu w Działaniu 1.8 Inwestycje przedsiębiorstw w ramach strategii ZIT dla
Koszalińsko-Kołobrzesko-Białogardzkiego Obszaru Funkcyjnego dla przedsiębiorców z sektora MŚP
dofinansowanie uzyskało 19 firm.
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